RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PEE CELESC nº 001/2014

PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE PROJETOS DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA

A comissão permanente de avaliação de propostas de projetos de Eficiência

Energética, instituída pela Resolução DDI/DRJ nº 0090/2014, informa que foram

avaliados todos os Diagnósticos Energéticos das propostas aprovadas na primeira fase

da Chamada Pública PEE CELESC nº 001/2014.

A comissão, em decisão unânime, resolveu pela APROVAÇÃO de todos os Diagnósticos

apresentados. Segue abaixo tabela com as propostas APROVADAS na segunda e última

fase da Chamada Pública.

CLASSIFICAÇÃO CONSUMIDOR VALOR (R$) RCB
COM FINS

LUCRATIVOS?
TIPOLOGIA

NOTA
FINAL

1º
BRF -

CAPINZAL
2.192.179,04 0,55 SIM INDUSTRIAL 87,64

2º
DETRANS -
JOINVILLE

2.307.750,73 0,66 NÃO
PODER

PÚBLICO
76,30

3º FUNDEST 948.038,12 0,72 NÃO
COMÉRCIO E

SERVIÇOS
75,05

Para dar início ao processo de execução dos projetos, convocam-se os consumidores

aprovados, relacionados na tabela acima, para comparecerem dia 19 de maio de 2015,

as 14h, na Divisão de Pesquisa e Desenvolvimento e Eficiência Energética (DVEE) da

Celesc Distribuição S.A., situada na Avenida Itamarati, 160, Itacorubi, Florianópolis-SC.

Maiores informações através do email dvee@celesc.com.br ou do telefone (48) 3231-

5390.

Florianópolis, 12 de maio de 2015.

Atenciosamente,

A Comissão